Velocidad cableada: Gigabit | Cantidad de puertos ethernet: 8

Especificaciones de los productos

Cable de alimentacion lado A

Cable de alimentacion lado B
Calidad de servicio

Cantidad de productos por paquete
Cantidad de puertos ethernet
Cantidad de puertos PoE
Capacidad de conmutacion total

Color
Conector de alimentacion

Corriente de Entrada
Interruptores

Longitud del cable de alimentacion
Opciones de seguridad de red
Puerto espejo

Soporte VLAN

Switch gestionado

Tension de entrada

Tipo de conector

Tipo de dispositivo
Tipo de fuente de alimentacion

Tipo de red
Velocidad cableada

Ventilador incorporado

Francia / Type C (CEE
7/16)

7.5x 3.5 mm
No

1 uds.

8

0

16

Negro

Euro / Type C (CEE
7/16)

1.0A

1x RJ45

1.20 m

No Security Options
No

Si

No

5V DC

CAT5

CAT5e

CAT6

CAT6a

CAT7

Conmutador de red

Alimentado por la red

Gigabit
Gigabit
No

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

10

40

128101417360

Nedis

NSWH8P110BK

5412810417360
5412810417575

5412810417582

Giftbox with eurolock

Switch de red Gigabit de 8 puertos

Adaptador de alimentacion

Lx Ax A(mm) Peso
60mm 235mm 85mm 275¢g
185mm 270mm 330mm 3080¢g
360mm 295mm 770mm 13540¢
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